PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     30.03.2016 г.      №     179
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановле​ние администрации Омсукчанского го​родского округа от 18.05.2015г. № 370 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муни​ципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательст​вом нормативно-правовых актов администрации Омсукчанского городского округа, в соответствии со ст. 26 Федерального закона от 01.12.2014г. № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратифика​цией Конвенции о правах инвалидов», Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрация Омсукчанского городско​го округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 18.05.2015г. № 370 «Об утверждении административного регла​мента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»» следующие изменения:

1.1. Раздел II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» допол​нить пунктом 2.15. следующего содержания:

«2.15. Для граждан, признанных инвалидами и не имеющих возможно​сти самостоятельно обратиться в ОАГиДХ УЖКХиГ администрации Омсукчанского городского округа, муниципальная услуга оказывается в дистанционном режиме или в выездном порядке по месту жительства (специалист ОАГиДХ, ответственный за пре​доставление муниципальной услуги, выезжает на место жительства заявителя или по иному указанному им адресу) при их обращении в устном, письмен​ном или электронном виде, оказывая помощь в любом виде преодоления барьеров, ограничивающих жизнедеятельность и мешающих им наравне со всеми получению муниципальной услуги.».
1.2. Раздел III «Состав, последовательность и сроки выполнения админи​стративных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» дополнить подпунктом 3.2.6. пункта 3.2. следующего содержания:

«3.2.6. При поступлении обращения от граждан, признанных инвалидами и не имеющих возможности самостоятельно обратиться в ОАГиДХ УЖКХиГ администрации Омсукчанского городского округа, муниципальная услуга (информирование о поряд​ке предоставления муниципальной услуги, оформление заявления с после​дующей регистрацией) оказывается специалистом в выездном порядке по месту жительства в течение одного рабочего дня.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Ин​тернет (www.omsukchan-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                               Д.А. Кулаков